2

[image: image1.jpg]

	          АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

          ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2023
	           №
	 662

	          г. Котельнич

	О внесении изменение в постановление администрации города Котельнича от 10.11.2023 № 563 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области за 9 месяцев 2023 года»

Для завершения операций по исполнению бюджета в 2023 году, с учетом сроков поступления налоговых платежей в бюджет города, администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 3.3. Постановления администрации города Котельнича от 10.11.2023 № 563 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области за 9 месяцев 2023 года» изложить в следующей редакции:

«3.3. Представить платежные документы на осуществление кассовых выплат из бюджета города по принятым денежным обязательствам не позднее 27.12.2023. В исключительных случаях по согласованию с управлением финансов администрации города Котельнича – не позднее 29.12.2023».

2. Контроль за выполнение постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов